
 
 
 
 
 
 
 

 
PENGUMUMAN TENDER GAGAL  

Nomor : 004/135-POKJA/PUTG/SETDA/I/2022 
Tanggal : 11 Januari 2022 

 
 

Kode RUP : 31050009 dan 31050008 

Kode Tender : 6441098 

Nama Paket : Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu dan Jamuan Rapat 

Nilai Total HPS : Rp. 1.102.917.200,00  

Tahun Anggaran : 2021 

 

Berdasarkan Berita Acara Tender Gagal  

Nomor : 004/135-POKJA/BATG/SETDA/I/2022 

Tanggal : 11 Januari 2022 

maka Pokja Pemilihan Administrasi Umum Perangkat Daerah pada Bagian Pengadaan Barang dan Jasa 

Sekretariat Daerah Kabupaten Lebak untuk Paket Pekerjaan Belanja Makanan dan Minuman Jamuan 

Tamu dan Jamuan Rapat Tahun Anggaran 2021 mengumumkan bahwa tender tersebut gagal karena 

ada sanggahan yang diterima oleh pokja pemilihan dari peserta tender mengenai terdapat 

ketidaksesuaian antara syarat Tenaga Juru Masak 1 Orang yang tercantum dalam Kerangka Acuan 

Kerja (KAK) yang diupload oleh PPK dengan syarat Tenaga Juru Masak 1 Orang yang ada dalam Lembar 

Data Pemilihan (LDP) dan Lembar Kriteria Evaluasi yang ditetapkan oleh Pokja Pemilihan dalam 

Dokumen Pemilihan.  

Berdasarkan Dokumen Pemilihan nomor : 004/135-POKJA/DP/SETDA/XII/2021 tanggal 24 

Desember 2021 pada BAB III IKP huruf F point 34.1 tender dinyatakan gagal apabila ditemukan 

kesalahan dalam Dokumen Pemilihan atau Dokumen Tender tidak sesuai dengan ketentuan dalam 

Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018  tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah beserta 

perubahannya dan aturan turunannya dan point 34.8 bahwa Peserta Tender tidak dapat menuntut ganti 

rugi kepada PA/KPA, PPK, Pokja Pemilihan, dan/atau UKPBJ apabila penawarannya ditolak atau Tender 

dinyatakan gagal atau Tender dibatalkan. 

Demikian Pengumuman Tender Gagal ini kami sampaikan untuk dipergunakan sebagaimana 

mestinya. 

 

Pokja Pemilihan Administrasi Umum Perangkat Daerah 

 

TTD 

 

 



Lampiran Pengumuman Tender Gagal 

Nomor  : 004/135-POKJA/PUTG/SETDA/I/2022 

Tanggal  : 11 Januari 2022 

 

 

 

 


